
Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного
образования «Спортивная школа спортивно-оздоровительного

центра» Усть-Кутского муниципального образования

ПРИКАЗ

08.09.2023г.            № 93

О применении типовых норм 
средств индивидуальной защиты 
и смывающих средств 
в МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО

В целях реализации положений   главы  X Трудового кодекса Российской 
Федерации, регламентирующих требования охраны труда, в соответствии с пунктом 4 
Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 
29.10.2021 № 766н «Об утверждении Правил обеспечения работников средствами 
индивидуальной защиты и смывающими средствами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Осуществлять  обеспечение   средствами  индивидуальной   защиты  (СИЗ)  и

смывающими средствами работников в МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО  в соответствии с
Правилами,  на  основании  единых  Типовых  норм  выдачи  средств  индивидуальной
защиты  и  смывающих  средств,  с  учетом  результатов  специальной  оценки  условий
труда,  результатов  оценки  профессиональных  рисков,  с  учетом   мнения
уполномоченного представителя  работников учреждения  в  период с  01 сентября
2023 года до 31 декабря 2024 года.

2. Секретарю обеспечить  ознакомление  работников учреждения с настоящим  
приказом под  роспись. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   В.А.Желонкин

Согласовано:
Представитель  работников Ленская  Е.В.

                                          


